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 Swiss Cup 
 Internationales FIS-Rennen Campra 

 
 Mittwoch, 28. Dezember 2011 

Rangliste  Sprint 
 
Jury   Technische Daten  
 

TD-FIS  Toni Lötscher Start/Ziel 1420 m 1420 m 
TD-Assistent  Robert Germann Tiefster Punkt  1398 m 1398 m 
Wettkampfleiter  Nicola Vanzetti Höchster Punkt  1428 m 1434 m 
  Höhenunterschied (HD) 30 m 36 m 
Technik  frei Gesamtsteigung (TC) 52 m 60 m 
Einzelstart Intervall 15 Sekunden Höchstanstieg (MC) 19 m 19 m 
  Distanz 1200 m 1400 m 
   F-Wert 1200 1200 
 

      Wetter Sonnenschein 
Rennzuschlag    Damen 75.26  Temperatur -0°C 
   Herren 33.99  Schnee Pulver hart, -2°C 
     Race-Nr Final Damen 2961 
    Quali Damen 2960 
    Final Herren 2964 
    Quali Herren 2963 
    Final D U20 2959 
    Final H U20 2962 
 

Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  S chlusszeit   Rückst. FIS-Pkt. 

 

Damen U20     
 
 1 3 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 02:53.17 00:00.00 0.00 
 2 28 3515221 FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV / Horw 03:01.27 00:08.10 56.13 
 3 13 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 03:06.96 00:13.79 95.56 
 4  24 3515210 VOLKEN Flurina 1993 SVAL / Obergoms 03:06.29 00:13.12 90.92 
 5 4 3055075 BADER Sandra 1994 AUT 03:03.02 00:09.85 68.26 
 6 17 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 03:04.82 00:11.65 80.73 
 7 38 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 03:08.26 00:15.09 104.57 
 8 39 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 03:08.59 00:15.42 106.85 
 9 14 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vättis 03:12.43 00:19.26 133.46 
10 21 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:12.56 00:19.39 134.37 
11 22 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 03:15.15 00:21.98 152.31 
12 29 3515234 ERNE Sophie 1995 BSV / Piz Ot 03:19.06 00:25.89 179.41 
13 34 3515243 CERUTTI Melissa 1995 SROM / Vallée de Joux 03:14.71 00:21.54 149.26 
14 15 3515202 DAMASO Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 03:18.37 00:25.20 174.63 
15 30 3295232 MALAGONI Giulia 1994 ITA 03:19.54 00:26.37 182.73 
16 35 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM / Bex 03:20.41 00:27.24 188.76 
17 32 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV / Drusberg 03:20.60 00:27.43 190.08 
18 18 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 03:20.95 00:27.78 192.50 
19 23 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 03:21.83 00:28.66 198.60 
20 19 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 03:21.85 00:28.68 198.74 
21 26 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 03:22.08 00:28.91 200.33 
22 25 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 03:22.16 00:28.99 200.89 
23 20 3515205 GARBELY Michele 1994 SVAL / Obergoms 03:24.92 00:31.75 220.02 
24 36 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 03:29.34 00:36.17 250.64 
25 31 3515244 VOLKEN Julia 1995 SVAL / Obergoms 03:30.20 00:37.03 256.60 
26 33 3515249 HIERNICKEL Angelika 1995 OSSV / Riedern 03:33.44 00:40.27 279.06 
27 27 3515229 ROCHAT Deborah 1994 SROM / Vallée de Joux 03:46.37 00:53.20 368.66 
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Damen     
 1 1 1312216 BONER Seraina 1982 ZSV / TG Hütten 02:49.19 00:00.00 0.00 
 2 2 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 02:54.22 00:05.03 35.68 
 3 6 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 02:58.07 00:08.88 62.98 
 4 7 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 03:03.44 00:14.25 101.07 
 5 5 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 02:57.53 00:08.34 59.15 
 6 11 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 03:03.00 00:13.81 97.95 
 7 12 3385016 MALEC Vedrana 1990 CRO 03:03.30 00:14.11 100.08 
 8 8 3385017 BROZNIC Nina 1991 CRO 03:07.46 00:18.27 129.58 
 9 37 3525001 CETINKAYA Kelime 1982 TUR 03:09.41 00:20.22 143.41 
10 16 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms 03:13.55 00:24.36 172.78 
11 9 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 03:15.90 00:26.71 189.44 
 
 
 
 
 
 

Herren U20     
1 55 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 02:53.62 00:01.29 8.98 
 2 49 3560087 TRSAN Rok 1992 SLO 02:56.98 00:04.65 32.38 
 3 57 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 02:52.82 00:00.49 3.41 
 4 50 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 02:52.45 00:00.12 0.84 
 5 68 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 02:59.52 00:07.19 50.07 
 6 71 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 03:00.40 00:08.07 56.19 
 7 61 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 02:52.33 00:00.00 0.00 
 8 64 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:58.26 00:05.93 41.29 
 9 62 3380033 DADIC Edi 1993 CRO 02:59.60 00:07.27 50.62 
10 66 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV / Bernina Pontresina 03:02.00 00:09.67 67.34 
11 74 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 03:02.25 00:09.92 69.08 
12 78 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 03:03.53 00:11.20 77.99 
13 65 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 03:04.80 00:12.47 86.83 
14 101 3520046 DURSUN Hamza 1994 TUR 03:04.99 00:12.66 88.16 
15 63 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 03:05.38 00:13.05 90.87 
16 77 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SVAL / Les Pionniers du Val dHére 03:05.66 00:13.33 92.82 
17 73 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 03:06.16 00:13.83 96.30 
18 97 3520043 ACAR Mehmet 1993 TUR 03:06.27 00:13.94 97.07 
19 82 3510478 KURT Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 03:06.52 00:14.19 98.81 
20 117 3510480 STEINER Cedric 1995 BSV / Davos 03:07.42 00:15.09 105.08 
21 75 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Glisse Club Romont 03:07.49 00:15.16 105.56 
22 76 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 03:08.05 00:15.72 109.46 
23 79 3510467 HIERNICKEL Ludwig 1993 OSSV / Riedern 03:10.43 00:18.10 126.04 
24 103 3510477 BASSETTI Giacomo 1995 FSSI / GS Molinera 03:11.03 00:18.70 130.22 
25 112 3510531 Lansel Gian Fadri 1995 BSV / Club Skiunzs Sent 03:12.40 00:20.07 139.76 
26 116 3350004 FROMMELT Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:12.52 00:20.19 140.59 
27 88 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL / Les Pionniers du Val dHére 03:13.09 00:20.76 144.56 
28 92 3510488 MERCIER Alix 1994 GJ / La Brévine 03:13.40 00:21.07 146.72 
29 81 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM / Bex 03:13.43 00:21.10 146.93 
30 80 3510453 STECK Renato 1993 BSV / Schlivera-Ftan 03:13.69 00:21.36 148.74 
31 100 3510492 MARCHETTI Normann 1994 FSSI / GS Molinera 03:13.95 00:21.62 150.55 
32 86 3510497 DUBEY Damien 1994 SROM / Vallée de Joux 03:14.02 00:21.69 151.04 
33 111 3510519 EGGER James 1995 SSM / Plasselb 03:14.27 00:21.94 152.78 
34 90 3510516 PIAZZA Camillo 1995 ZSSV / Horw 03:16.37 00:24.04 167.40 
35 83 3510462 SPRECHER Dominik 1993 SSW / Vättis 03:19.01 00:26.68 185.78 
36 118 3510460 ZIHLMANN Benjamin 1993 ZSSV / Marbach 03:19.73 00:27.40 190.80 
37 94 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 03:19.96 00:27.63 192.40 
38 93 3510474 ARNOLDI Martino 1992 FSSI / GS Molinera 03:20.48 00:28.15 196.02 
39 96 3510431 STUDER Etan 1992 FSSI / GS Molinera 03:20.55 00:28.22 196.51 
40 72 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 03:20.58 00:28.25 196.72 
41 114 3350006 VOEGELI Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:22.54 00:30.21 210.36 
42 110 3510518 OTT Marcel 1995 SSW / Vättis 03:23.08 00:30.75 214.12 
43 107 3040108 POLLOCK Mark 1992 AUS 03:23.67 00:31.34 218.23 
44 115 3510509 MAERCHY Simon 1995 ZSV / Drusberg 03:24.26 00:31.93 222.34 
45 109 3510508 FRIEDRICH Adrian 1995 BSV / Alpina St.Moritz 03:26.56 00:34.23 238.36 
46 99 3510491 ZELLER David 1994 BOSV / Zweisimmen 03:28.11 00:35.78 249.15 
47 104 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 03:32.07 00:39.74 276.72 
48 113 3510530 SCHILTER Sven 1995 ZSSV / Schattdorf 03:32.17 00:39.84 277.42 
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49 91 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 03:33.39 00:41.06 285.92 
50 95 3510501 MAURON Chris 1994 SSM / Plasselb 03:34.31 00:41.98 292.32 
51 108 3510522 GOLAY Pierre-Yves 1995 SROM / Vallée de Joux 03:34.92 00:42.59 296.57 
52 102 3510504 NAEPFLIN Severin 1994 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 03:40.22 00:47.89 333.48 
53 106 3510468 BLANK Manuel 1992 ZSSV / Büren - Oberdorf 03:44.35 00:52.02 362.24 
 
 
 

Herren     
 
 1 44 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 02:45.67 00:01.72 12.59 
 2 43 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 02:43.95 00:00.00 0.00 
 3 42 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 02:45.31 00:01.36 9.95 
 4 41 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontière 02:46.47 00:02.52 18.44 
 5 45 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 02:46.51 00:02.56 18.74 
 6 53 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:53.73 00:09.78 71.58 
 7 56 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 02:50.34 00:06.39 46.77 
 8 47 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:53.27 00:09.32 68.22 
 9 46 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 02:52.56 00:08.61 63.02 
10 51 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Splügen 02:53.25 00:09.30 68.07 
11 48 3040080 WATSON Callum 1989 AUS 02:53.92 00:09.97 72.97 
12 52 3510300 VOLKEN Dominik 1988 SVAL / Obergoms 02:56.54 00:12.59 92.15 
13 70 3520004 OGLAGO Sebahattin 1984 TUR 02:59.82 00:15.87 116.16 
14 60 3040101 BELLINGHAM Phillip 1991 AUS 02:59.83 00:15.88 116.23 
15 58 3510376 HEER Piet 1990 BSV / Davos 03:03.19 00:19.24 140.82 
16 69 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 03:01.78 00:17.83 130.50 
17 67 3380009 BURIC Andrej 1989 CRO 03:04.19 00:20.24 148.14 
18 89 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 03:11.50 00:27.55 201.65 
19 85 3510471 BIRBAUM Fabian 1984 SAS / SAS Bern 03:14.32 00:30.37 222.29 
20 84 1254598 LANNES Carlos 1979 ARG 03:18.39 00:34.44 252.08 
21 87 3040096 KOVACS Paul 1990 AUS 03:19.88 00:35.93 262.98 
22 98 3510450 WEBER Pascal 1990 SAS / SAS Bern 03:23.46 00:39.51 289.19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 1 JAEGER Christa 1

8 8 MEINEN Susi 2

9 9 KOHLER Tonja 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 16 PAROLINI Amelie 4 1 1 JAEGER Christa 1

5 5 VOLKEN Flurina 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 4 MUELLER Natalia 3

5 5 VOLKEN Flurina 1 8 8 MEINEN Susi 4

4 4 MUELLER Natalia 2

12 12 NIEDERBERGER Maya 3

13 13 DAMASO Fabia 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 2 FAEHNDRICH Nadine 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 7 AMBUEHL Livia 2 1 1 JAEGER Christa 1

10 10 MEIER Selina 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 2 FAEHNDRICH Nadine 2

15 15 MALAGONI Giulia 4 2 2 FAEHNDRICH Nadine 1 6 6 VON SIEBENTHAL Nathalie 3

6 6 VON SIEBENTHAL Nathalie 2 5 5 VOLKEN Flurina 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 3 BADER Sandra 3

3 3 BADER Sandra 1 7 7 AMBUEHL Livia 4

6 6 VON SIEBENTHAL Nathalie 2

14 14 ERNE Sophie 3

11 11 CERUTTI Melissa 4

Internationale FIS-Rennen Campra, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 36  1 21 BONER Seraina 1

4 24 SPRECHER Stefanie 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 25 EMMENEGGER Carmen 3

8 28 BROZNIC Nina 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 21 BONER Seraina 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 22 STIFFLER Tatjana 2

2 22 STIFFLER Tatjana 1 4 24 SPRECHER Stefanie 3

7 27 SPRECHER Patricia 2 7 27 SPRECHER Patricia 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 23 IMOBERDORF Rahel 3

6 26 MALEC Vedrana 4

Internationale FIS-Rennen Campra, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 41 SCHAAD Roman 1

9 49 RUEESCH Jason 2

8 48 DADIC Edi 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 56 NICOLLIER Philippe 4 4 44 KAESER Erwan 1

5 45 TRSAN Rok 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 9 49 RUEESCH Jason 3

5 45 TRSAN Rok 1 1 41 SCHAAD Roman 4

4 44 KAESER Erwan 2

12 52 DANUSER Marius 3

13 53 CERUTTI Yannick 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 47 BIELER Livio 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 42 SCHAAD Fabian 2 4 44 KAESER Erwan 1

10 50 DU PASQUIER Arnaud 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 45 TRSAN Rok 2

15 55 HAMMER Reto 4 3 43 HOESLI Corsin 1 3 43 HOESLI Corsin 3

2 42 SCHAAD Fabian 2 2 42 SCHAAD Fabian 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 47 BIELER Livio 3

3 43 HOESLI Corsin 1 6 46 REZZONICO Matteo 4

6 46 REZZONICO Matteo 2

11 51 ENGEL Clyde 3

14 54 DURSUN Hamza 4

Internationale FIS-Rennen Campra, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

9 69 MUEHLEMATTER Marco 1

1 61 GRUBER Mauro 2

8 68 BAUMANN Jonas 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 76 HEER Piet 4 1 61 GRUBER Mauro 1

4 64 EIGENMANN Christoph 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 65 SCHNIDER Ueli 3

5 65 SCHNIDER Ueli 1 9 69 MUEHLEMATTER Marco 4

4 64 EIGENMANN Christoph 2

12 72 VOLKEN Dominik 3

13 73 OGLAGO Sebahattin 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 62 LECCARDI Valerio 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

10 70 INNIGER Mathias 2 3 63 HEDIGER Jovian 1

7 67 PRALONG Candide 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 61 GRUBER Mauro 2

15 75 PETERS Kari 3 63 HEDIGER Jovian 1 2 62 LECCARDI Valerio 3

2 62 LECCARDI Valerio 2 4 64 EIGENMANN Christoph 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 10 70 INNIGER Mathias 3

3 63 HEDIGER Jovian 1 6 66 CUENOT Gaspard 4

6 66 CUENOT Gaspard 2

11 71 WATSON Callum 3

14 74 BELLINGHAM Phillip 4

Internationale FIS-Rennen Campra, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
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Prolog    Damen     
 
 1 1 1312216 BONER Seraina 1982 ZSV / TG Hütten 02:49.19 00:00.00 0.00 
 2 3 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 02:53.17 00:03.98 28.23 
 3 2 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 02:54.22 00:05.03 35.68 
 4 5 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 02:57.53 00:08.34 59.15 
 5 6 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 02:58.07 00:08.88 62.98 
 6 28 3515221 FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV / Horw 03:01.27 00:12.08 85.68 
 7 11 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 03:03.00 00:13.81 97.95 
 8 4 3055075 BADER Sandra 1994 AUT 03:03.02 00:13.83 98.09 
 9 12 3385016 MALEC Vedrana 1990 CRO 03:03.30 00:14.11 100.08 
10 7 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 03:03.44 00:14.25 101.07 
11 17 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 03:04.82 00:15.63 110.86 
12 24 3515210 VOLKEN Flurina 1993 SVAL / Obergoms 03:06.29 00:17.10 121.28 
13 13 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 03:06.96 00:17.77 126.04 
14 8 3385017 BROZNIC Nina 1991 CRO 03:07.46 00:18.27 129.58 
15 38 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 03:08.26 00:19.07 135.26 
16 39 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 03:08.59 00:19.40 137.60 
17 37 3525001 CETINKAYA Kelime 1982 TUR 03:09.41 00:20.22 143.41 
18 14 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vättis 03:12.43 00:23.24 164.83 
19 21 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:12.56 00:23.37 165.75 
20 16 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms 03:13.55 00:24.36 172.78 
21 34 3515243 CERUTTI Melissa 1995 SROM / Vallée de Joux 03:14.71 00:25.52 181.00 
22 22 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 03:15.15 00:25.96 184.12 
23 9 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 03:15.90 00:26.71 189.44 
24 15 3515202 DAMASO Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 03:18.37 00:29.18 206.96 
25 29 3515234 ERNE Sophie 1995 BSV / Piz Ot 03:19.06 00:29.87 211.86 
26 30 3295232 MALAGONI Giulia 1994 ITA 03:19.54 00:30.35 215.26 
27 35 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM / Bex 03:20.41 00:31.22 221.43 
28 32 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV / Drusberg 03:20.60 00:31.41 222.78 
29 18 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 03:20.95 00:31.76 225.26 
30 23 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 03:21.83 00:32.64 231.50 
31 19 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 03:21.85 00:32.66 231.64 
32 26 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 03:22.08 00:32.89 233.28 
33 25 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 03:22.16 00:32.97 233.84 
34 20 3515205 GARBELY Michele 1994 SVAL / Obergoms 03:24.92 00:35.73 253.42 
35 36 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 03:29.34 00:40.15 284.77 
36 31 3515244 VOLKEN Julia 1995 SVAL / Obergoms 03:30.20 00:41.01 290.87 
37 33 3515249 HIERNICKEL Angelika 1995 OSSV / Riedern 03:33.44 00:44.25 313.85 
38 27 3515229 ROCHAT Deborah 1994 SROM / Vallée de Joux 03:46.37 00:57.18 405.56 
 
 
 

Prolog    Herren     
 
 1 43 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 02:43.95 00:00.00 0.00 
 2 42 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 02:45.31 00:01.36 9.95 
 3 44 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 02:45.67 00:01.72 12.59 
 4 41 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontière 02:46.47 00:02.52 18.44 
 5 45 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 02:46.51 00:02.56 18.74 
 6 56 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 02:50.34 00:06.39 46.77 
 7 61 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 02:52.33 00:08.38 61.34 
 8 50 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 02:52.45 00:08.50 62.21 
 9 46 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 02:52.56 00:08.61 63.02 
10 57 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 02:52.82 00:08.87 64.92 
11 51 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Splügen 02:53.25 00:09.30 68.07 
12 47 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:53.27 00:09.32 68.22 
13 55 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 02:53.62 00:09.67 70.78 
14 53 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:53.73 00:09.78 71.58 
15 48 3040080 WATSON Callum 1989 AUS 02:53.92 00:09.97 72.97 
16 52 3510300 VOLKEN Dominik 1988 SVAL / Obergoms 02:56.54 00:12.59 92.15 
17 49 3560087 TRSAN Rok 1992 SLO 02:56.98 00:13.03 95.37 
18 64 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:58.26 00:14.31 104.74 
19 68 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 02:59.52 00:15.57 113.96 
20 62 3380033 DADIC Edi 1993 CRO 02:59.60 00:15.65 114.55 
21 70 3520004 OGLAGO Sebahattin 1984 TUR 02:59.82 00:15.87 116.16 
22 60 3040101 BELLINGHAM Phillip 1991 AUS 02:59.83 00:15.88 116.23 
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23 71 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 03:00.40 00:16.45 120.40 
24 69 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 03:01.78 00:17.83 130.50 
25 66 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV / Bernina Pontresina 03:02.00 00:18.05 132.11 
26 74 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 03:02.25 00:18.30 133.94 
27 58 3510376 HEER Piet 1990 BSV / Davos 03:03.19 00:19.24 140.82 
28 78 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 03:03.53 00:19.58 143.31 
29 67 3380009 BURIC Andrej 1989 CRO 03:04.19 00:20.24 148.14 
30 65 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 03:04.80 00:20.85 152.61 
31 101 3520046 DURSUN Hamza 1994 TUR 03:04.99 00:21.04 154.00 
32 63 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 03:05.38 00:21.43 156.85 
33 77 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SVAL / Les Pionniers du Val dHére 03:05.66 00:21.71 158.90 
34 73 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 03:06.16 00:22.21 162.56 
35 97 3520043 ACAR Mehmet 1993 TUR 03:06.27 00:22.32 163.37 
36 82 3510478 KURT Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 03:06.52 00:22.57 165.20 
37 117 3510480 STEINER Cedric 1995 BSV / Davos 03:07.42 00:23.47 171.78 
38 75 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Glisse Club Romont 03:07.49 00:23.54 172.30 
39 76 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 03:08.05 00:24.10 176.40 
40 79 3510467 HIERNICKEL Ludwig 1993 OSSV / Riedern 03:10.43 00:26.48 193.82 
41 103 3510477 BASSETTI Giacomo 1995 FSSI / GS Molinera 03:11.03 00:27.08 198.21 
42 89 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 03:11.50 00:27.55 201.65 
43 112 3510531 Lansel Gian Fadri 1995 BSV / Club Skiunzs Sent 03:12.40 00:28.45 208.23 
44 116 3350004 FROMMELT Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:12.52 00:28.57 209.11 
45 88 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL/Les Pionniers du Val dHére 03:13.09 00:29.14 213.28 
46 92 3510488 MERCIER Alix 1994 GJ / La Brévine 03:13.40 00:29.45 215.55 
47 81 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM / Bex 03:13.43 00:29.48 215.77 
48 80 3510453 STECK Renato 1993 BSV / Schlivera-Ftan 03:13.69 00:29.74 217.68 
49 100 3510492 MARCHETTI Normann 1994 FSSI / GS Molinera 03:13.95 00:30.00 219.58 
50 86 3510497 DUBEY Damien 1994 SROM / Vallée de Joux 03:14.02 00:30.07 220.09 
51 111 3510519 EGGER James 1995 SSM / Plasselb 03:14.27 00:30.32 221.92 
52 85 3510471 BIRBAUM Fabian 1984 SAS / SAS Bern 03:14.32 00:30.37 222.29 
53 90 3510516 PIAZZA Camillo 1995 ZSSV / Horw 03:16.37 00:32.42 237.29 
54 84 1254598 LANNES Carlos 1979 ARG 03:18.39 00:34.44 252.08 
55 83 3510462 SPRECHER Dominik 1993 SSW / Vättis 03:19.01 00:35.06 256.61 
56 118 3510460 ZIHLMANN Benjamin 1993 ZSSV / Marbach 03:19.73 00:35.78 261.88 
57 87 3040096 KOVACS Paul 1990 AUS 03:19.88 00:35.93 262.98 
58 94 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 03:19.96 00:36.01 263.57 
59 93 3510474 ARNOLDI Martino 1992 FSSI / GS Molinera 03:20.48 00:36.53 267.37 
60 96 3510431 STUDER Etan 1992 FSSI / GS Molinera 03:20.55 00:36.60 267.89 
61 72 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 03:20.58 00:36.63 268.11 
62 114 3350006 VOEGELI Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:22.54 00:38.59 282.45 
63 110 3510518 OTT Marcel 1995 SSW / Vättis 03:23.08 00:39.13 286.40 
64 98 3510450 WEBER Pascal 1990 SAS / SAS Bern 03:23.46 00:39.51 289.19 
65 107 3040108 POLLOCK Mark 1992 AUS 03:23.67 00:39.72 290.72 
66 115 3510509 MAERCHY Simon 1995 ZSV / Drusberg 03:24.26 00:40.31 295.04 
67 109 3510508 FRIEDRICH Adrian 1995 BSV / Alpina St.Moritz 03:26.56 00:42.61 311.88 
68 99 3510491 ZELLER David 1994 BOSV / Zweisimmen 03:28.11 00:44.16 323.22 
69 104 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 03:32.07 00:48.12 352.20 
70 113 3510530 SCHILTER Sven 1995 ZSSV / Schattdorf 03:32.17 00:48.22 352.94 
71 91 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 03:33.39 00:49.44 361.87 
72 95 3510501 MAURON Chris 1994 SSM / Plasselb 03:34.31 00:50.36 368.60 
73 108 3510522 GOLAY Pierre-Yves 1995 SROM / Vallée de Joux 03:34.92 00:50.97 373.06 
74 102 3510504 NAEPFLIN Severin 1994 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 03:40.22 00:56.27 411.86 
75 106 3510468 BLANK Manuel 1992 ZSSV / Büren - Oberdorf 03:44.35 01:00.40 442.09 
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Nicht am Start 
10 PICHARD Lucy 1989 
54 HAELG Philipp 1991 
59 CUENOT Jules 1994 
105 LANGER Stephan 1976 
 
 
 
 
 
 

Damen     
 
 1 1312216 BONER Seraina 1982 ZSV / TG Hütten 77.83 77.83 
 3 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 112.89 112.89 
 2 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 91.52 91.52 
 5 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 143.32  
 6 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 149.01  
    Summe:  282.24 
    Zuschlag:  75.26 
 
 
 

Herren     
 
43 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 54.40 54.40 
42 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 38.87 38.87 
44 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 57.24  
41 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontière 34.18 34.18 
45 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 78.98  
    Summe:  127.45 
    Zuschlag:  33.99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toni Lötscher, TD-FIS      _________________________________________________________ 


